ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2024

EDITAL Nº 055/2024

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA GABARITO POVISÓRIO E

RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo para a função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE PARA AS MIRCRO-ÁREAS 11, 13, 14, 25, 38 e 39, para

atuar junto ao Município de Três Passos/RS.

Clas.
Prel. Nº Insc. Nome

Micro
área

Leg. Port. Mat.
Conhec.
Espec.

Total
Situação

1º 009/2024 Daniela Helena Dzindzik 11 10,00 15,00 15,00 20,00 60,00 Aprovado

2º 004/2024 Alice Despessel 11 5,00 10,00 10,00 30,00 55,00 Aprovado

3º 024/2024 Danieli Bueno Schreiber 11 10,00 15,00 10,00 20,00 55,00 Aprovado

4º 020/2024 Rosicler Vanessa Konrath 11 5,00 10,00 10,00 25,00 50,00 Aprovado

*-* 010/2024 Marlouva Lovani Vargas da Silva 11 0,00 5,00 0,00 10,00 15,00 Reprovado

-*- 008/2024 Carla Gracieli Matias Mensch 11 NC NC NC NC NC Ausente

1º 005/2024 Natália Caroline Pilger 13 5,00 10,00 10,00 30,00 55,00 Aprovado

-*- 011/2024 Paula Cristina Dorr 13 5,00 10,00 0,00 25,00 40,00 Reprovado

1 ou 2 015/2024 Iara Pereira da Silva 14 5,00 15,00 10,00 25,00 55,00 Aprovado

1 ou 2 022/2024 Eduardo Roos Weber 14 5,00 15,00 10,00 25,00 55,00 Aprovado

1º 003/2024 Rosimari Simone de Jesus 25 10,00 10,00 10,00 30,00 60,00 Aprovado

2º 016/2024 Iria Maria Bresciani 25 5,00 15,00 5,00 30,00 55,00 Aprovado

3º 018/2024 Juliane de Fátima Perchim 25 10,00 15,00 5,00 25,00 55,00 Aprovado

4º 025/2024 Thais Aline Gartner 25 10,00 20,00 5,00 20,00 55,00 Aprovado

5º 019/2024 Diane Raquel Quinonha dos Santos Trentin 25 10,00 5,00 5,00 30,00 50,00 Aprovado

6º 028/2024 Felipe Antonio da Silva Fogaça 25 5,00 5,00 10,00 30,00 50,00 Aprovado

-*- 006/2024 Fabio Pires 25 0,00 10,00 5,00 15,00 30,00 Reprovado

-*- 026/2024 Pablo Daniel Schirmann 25 5,00 5,00 0,00 10,00 20,00 Reprovado

1º 012/2024 Janice Cristina Carls 38 10,00 10,00 10,00 30,00 60,00 Aprovado

2º 013/2024 Alex Fernando Iora 38 5,00 20,00 10,00 15,00 50,00 Aprovado

-*- 002/2024 Sinara Ribeiro Matter 38 5,00 10,00 10,00 20,00 45,00 Reprovado

1º 001/2024 Marciane Aparecida Dal Prá 39 5,00 10,00 5,00 30,00 50,00 Aprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

2

Os candidatos interessados poderão interpor recurso administrativo, no prazo de um dia

útil, contados a partir da presente data, conforme item 8 do Edital nº 041/2024.

Três Passos/RS, 18 de junho de 2024.

    ARLEI LUIS TOMAZONI

              Prefeito Municipal

       CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração
acsb

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

3

GABARITO PRELIMINAR

Questão Alternativa

1 D

2 E

3 A

4 B

5 E

6 ANULADA

7 B

8 E

9 C

10 B

11 B

12 D

13 A

14 D

15 C

16 E

17 B

18 C

19 B

20 C